

NE Bodycare Aps

Petershøjvej 6, Hjelmsøllille, 4160 Herlufmagle

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 34 90 05 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Anders Nybro Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NE Bodycare Aps Petershøjvej 6 Hjelmsøllille 4160 Herlufmagle
	CVR-nr.: 34 90 05 66
	Stiftet: 8. januar 2013
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 12. regnskabsår
Direktion	Anders Nybro Christensen, Direktør Jan Martin Ellemose Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	NE-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive solcentre og/eller andre virksomheder i samme branchekode.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 31.208 kr. mod 31.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.090 kr. mod 10.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	31.208	31.153
Andre finansielle indtægter	1.070	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345	-21.164
Resultat før skat	31.933	10.083
Skat af årets resultat	-6.843	0
Årets resultat	25.090	10.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.090	10.083
Disponeret i alt	25.090	10.083

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	500.180	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.180</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	624.375	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>624.375</u>	<u>0</u>
Deposita	57.010	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.010</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.181.565</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.974
Andre tilgodehavender	134.347	0
Tilgodehavender i alt	<u>134.347</u>	<u>6.974</u>
Likvide beholdninger	98.236	410.825
Omsætningsaktiver i alt	<u>232.583</u>	<u>417.799</u>
Aktiver i alt	<u>1.414.148</u>	<u>417.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-167.719	-192.809
Egenkapital i alt	-87.719	-112.809
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.038.000	0
Selskabsskat	33	0
Anden gæld	463.834	530.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.867</u>	<u>530.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.501.867	530.608
Passiver i alt	1.414.148	417.799

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-192.809	-112.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.090	25.090
	80.000	-167.719	-87.719

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Der er ansat 2 ulønnet direktører.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>345</u>	<u>21.164</u>
	<u>345</u>	<u>21.164</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NE-Holding ApS, CVR-nr. 43525603, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.